
UCHWAŁA NR XLVI/350/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 31 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/46/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 marca 2003 roku 
w sprawie: utworzenia na terenie miasta Strykowa osiedli oraz nadania im nazw, zmienionej uchwałą Nr 

L/415/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 lipca 2010 r.

Na podstawie art. 5 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie utworzenia na 
terenie miasta Strykowa osiedli oraz nadania im nazw wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Osiedle im. Stefana Batorego - Kolejowa, 

 obejmuje ulice: Batorego, Browarna, Głowackiego - nr nieparzyste, Grunwaldzka - nr parzyste od 14 do 34, 
Kilińskiego, Kolejowa, Kościuszki - nr parzyste od 6 i nr nieparzyste od 35 (od ul. Głowackiego do ul. 
Kolejowej), Ozorkowska, Podlipie, Reymonta;”;

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Osiedle im. Mikołaja Kopernika - Zacisze, 

 obejmuje ulice: Broniewskiego, Kopernika, Krasickiego, Orzeszkowej, Polna, Prusa, Słowackiego, Staszica, 
Szafera, Stodolniana, Tuwima, Warszawska - nr nieparzyste od 51 i nr parzyste od 80 (od ul. Kopernika i od 
ul. Zlotowej), Witosa, Zacisze, Zakładowa;”;

3) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Osiedle Wschód, 

 obejmuje ulice: Bitumiczna, Brzezińska - nr parzyste od 24 i nr nieparzyste od 33 (od ul. Wschodniej), 
Cmentarna, Dojazdowa, Legionów, Okrężna, Piłsudskiego, Pszeniczna, Słoneczna, Sowińskiego, Targowa - 
nr parzyste od 10 i nr nieparzyste od 19, Warszawska - nr nieparzyste od 1 do 17A i nr parzyste od 2 do 34, 
Wczasowa, Zlotowa - nr parzyste oraz nr nieparzyste z wyłączeniem od 1 do 9, Żytnia - nr parzyste oraz nr 
nieparzyste z wyłączeniem od 1 do 9;”;

4) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„Osiedle Centrum, 

 obejmuje ulice: Brzezińska - nr parzyste od 2 do 22 i nr nieparzyste od 1 do 31 (od ul. Warszawskiej do ul. 
Wschodniej), Cicha, Głowackiego - nr parzyste, Grunwaldzka - nr parzyste od 2 do 12 i nr nieparzyste od 
1 do 39A, Jana Pawła II, Kościuszki - nr nieparzyste od 1 do 33 i nr parzyste od 2 do 4 (od ul. Warszawskiej 
do ul. Głowackiego), Krótka, Mickiewicza, Ogrodowa, Paderewskiego, Plac Łukasińskiego, Plater, 
Rolnicza, Sienkiewicza, Stary Rynek, Stryjkowskiego, Warszawska - nr nieparzyste od 19 do 49 (do ul. 
Kopernika) i nr parzyste od 36 do 78, Targowa - nr parzyste od 2 do 8 i nr nieparzyste od 1 do 17A, Wolska, 
Wschodnia, Zlotowa - nr nieparzyste od 1 do 9, Żeromskiego, Żytnia - nr nieparzyste od 1 do 9.”;

5) uchyla się § 2. 

§ 2. Mapa miasta Strykowa z podziałem na osiedla stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

1) Zm. poz. 645 i 1318.

Id: D9AB4896-C510-4528-8BC0-9EC05D6B04C8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: D9AB4896-C510-4528-8BC0-9EC05D6B04C8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/350/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 31 stycznia 2014 r.

Podział miasta na osiedla

Id: D9AB4896-C510-4528-8BC0-9EC05D6B04C8. Podpisany Strona 1


		2014-02-03T08:43:50+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




